

HSN Invest ApS

Bomhusstræde 7, 2620 Albertslund

CVR-nr. 25 13 45 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Henrik Stig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSN Invest ApS Bomhusstræde 7 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 25 13 45 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Stig Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresser	IC Gruppen A/S, 2605 Brøndby Nordic Software Company ApS, 2605 Brøndby Ørn ApS, 2635 Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i kapitalandele samt dermed belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 143.475 kr. mod 153.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.686	-11.125
Indtægter af kapitalinteresser	168.321	159.620
Andre finansielle indtægter	6.750	6.750
Øvrige finansielle omkostninger	-21.910	-1.718
Resultat før skat	143.475	153.527
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	143.475	153.527
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	118.321	27.120
Udbytte for regnskabsåret	100.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	8.607
Disponeret fra overført resultat	-74.846	0
Disponeret i alt	143.475	153.527

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	635.696	517.375
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>355.000</u>	<u>365.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>990.696</u>	<u>882.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>990.696</u>	<u>882.375</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>10.413</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.413</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.001.109</u>	<u>882.375</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	298.196	179.875
Overført resultat	357.844	432.689
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	117.800
Egenkapital i alt	881.040	855.364
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	112.819	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	112.819	0
Gæld til pengeinstitutter	0	20.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.250	27.011
Gældsforpligtelser i alt	120.069	27.011
Passiver i alt	1.001.109	882.375

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	179.875	432.690	117.800	855.365
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	118.321	-74.846	100.000	143.475
	125.000	298.196	357.844	100.000	881.040

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere _____ 0 _____ 0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut stillet prorata selvskyldnerkaution med en begrænset hæftelse på kr. 125.000 for Nordic Software Company ApS samt solidarisk selvskyldnerkaution med en begrænset hæftelse på kr. 500.000 for IC Gruppen A/S.

Selskabet har herudover pr. 31. december 2023 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sammen med de øvrige ejere af Nordic Software Company ApS afgivet støtteerklæring om at finansiere selskabet med den nødvendige likviditet til fortsættelse af driften frem til 30. september 2024.
